Contratação de empresa para elaboração de projeto executivo de engenharia para estabilização da encosta da
escadinha da XV, localizada entre a Avenida General Rondon (final da Rua XV de Novembro) e a Ladeira José Bonifácio -
Centro, no Município de Corumbá (MS)

Valor Global: R$ 62.600,00 (sessenta e dois mil e seiscentos reais).

Vigência: 03 (três) meses.          

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10.04.122.0101.4180 - Gerenciamento da Política de Infraestrutura

[...]

de 3,92% (três vírgula noventa e dois por cento), referente ao 3° período na ordem de 8,438% (oito vírgula quatrocentos e
trinta e oito por cento), e referente ao 4° período na ordem de 14,21% ( quatorze vírgula vinte e um por cento), sobre o valor
atual do contrato, correspondendo ao montante total de R$ 96.609,88 (noventa e seis mil, seiscentos e nove reais e oitenta
e oito centavos), conforme cálculo apresentado na fls. 707-710 e Análise Técnica n.° 154/2021 - CGM, de fls. 703-704,
cujos documentos são partes integrantes deste apostilamento, com fulcro nas disposições do art. 65, § 8º da Lei 8.666/93.